REPUBLIQUE TUNISIENNE
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DGGDCF

Résultat de ’adjudication des Bons du Trésor Assimilables

<BTA>

01/04/2014

Le Trésor annonce que suite a 1’adjudication des BTA du 1 avril 2014

un montant de 231,45 MD a été retenu dans les conditions ci-apres :
. Montant Prix Plus L % du Prix | Prix Moyen | Taux Moyen
Ligne BTA en MD Haut Prix Limite limite Pondéré Pondéreé

BTA 6% 10 Avril 2024 -

BTA 5,50% 14 Octobre 2020 182,25

96,10% 95,90% | 100% | 96,001%

6,266%

BTA 5,30% 15 Janvier 2018 49,20

98,60% 98,40% 70% | 98,505%

5,744%

Montant annoncé :

Montant offert :

Nombre de soumissionnaires :
dont Banques :

200 MD
310,75 MD
9
8




